
 

   

DODATEK č. 6 SMLOUVY 

na poskytování externích právních služeb 
uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek č. 6 smlouvy“) 
 

Smluvní strany 

 

Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace  

se sídlem:  Husova 145, 284 44 Kutná Hora  

zastoupena:   Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka 

IČ:     62951491 

DIČ:   není plátce DPH 

 

(dále jako „Objednatel“) 

 

a 

 

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

se sídlem:   Dašická 247, 530 03 Pardubice 

IČ:    25972154 

DIČ:    CZ25972154 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném zapsaný v OR u KS Hradec 

Králové oddíl C, vložka 18284 

bankovní spojení:  Moneta – Money Bank 

číslo účtu:  161539330/0600 

zastoupena:   Ing. Janou Dvořákovou, jednatelkou společnosti 

 

(dále jako „Poskytovatel“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 
 

na straně druhé 

uzavírají tento dodatek č. 6 smlouvy. 

 
I. Předmět dodatku 

1. Objednatel rozdělil veřejnou zakázku na „Mobiliář - nábytek“ na 4 části, 

přičemž jednu část se Objednatel rozhodl realizovat v souladu s § 18 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, jako samostatnou veřejnou zakázku malého rozsahu realizovanou 

v samostatném zadávacím řízení, o které smluvní strany rozšiřují služby 



 

realizované Poskytovatelem v rámci projektu Rekonstrukce objektu bývalé 

ZŠ J. A. Komenského.  

 

 

2. Rozšíření služeb realizovaných Poskytovatelem v rámci projektu 

Rekonstrukce objektu bývalé ZŠ J. A. Komenského je uvedeno v příloze č. 2 

– Položkový rozpočet jako Veřejná zakázky malého rozsahu č. 4. 

 

3. Cena za realizaci Veřejné zakázky malého rozsahu č. 4 je 41.000 Kč bez DPH, 

tj. 49.610,- Kč včetně DPH. Pro právní jistotu smluvní strany opravují 

přílohu č. 2 Smlouvy takto: 

 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet  

 

 Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výše DPH v 

Kč 

Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

Veřejná zakázka malého rozsahu č. 1 41.000,- 8.610,- 49.610,- 

Veřejná zakázka malého rozsahu č. 2 41.000,- 8.610,- 49.610,- 

Veřejná zakázka malého rozsahu č. 3 41.000,- 8.610,- 49.610,- 

Veřejná zakázka malého rozsahu č. 4 41.000,- 8.610,- 49.610,- 

Zjednodušené podlimitní řízení č. 1 98.000,- 20.580,- 118.580,- 

Otevřené řízení v podlimitním režimu  120.000,- 25.200,- 145.200,- 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 120.000,- 25.200,- 145.200,- 

Celkem za zadávací řízení dle čl. 1 bodu 

1.1 Smlouvy 
502.000,- 105.420,- 607.420,- 

 

 Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výše DPH v 

Kč 

Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

Právní poradenství 1.000,- Kč bez 

DPH/hod; cena za 10 hodin 

1.000,- 210,- 1.210,- 

 

 Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výše DPH v Kč Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

Celkem za zadávací řízení dle čl. 1 bodu 

1.1 Smlouvy 
502.000,- 105.420,- 607.420,- 

Právní poradenství 1.000,- Kč bez 

DPH/hod; cena za 10 hodin 

1.000,- 210,- 1.210,- 

CELKEM 503.000,- 105.630,- 608.630,- 

 

 
II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 6 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvní 

stranou, která ho podepíše jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 



 

2. Tento dodatek č. 6 smlouvy bude objednatelem uveřejněn v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela 

způsobilé, že tento dodatek č. 6 smlouvy je projevem jejich pravé, určitě a 

svobodné vůle a takto jej podepisují. 

Za Objednatele: 

 

 

Za Poskytovatele: 

 

 

V Kutné Hoře dne   .   . 2021 

 

V Pardubicích dne   .   . 2021 

 

 

  

   

……………………………………………

…… 

Městská knihovna Kutná Hora, 

příspěvková organizace 

Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka  

 

 

 

……………………………………………

…… 

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

Ing. Jana Dvořáková 

jednatelka společnosti 

 


		2021-09-23T12:03:13+0200
	Ing. Jana Dvořáková


		2021-09-24T13:39:37+0200
	Mgr. Gabriela Jarkulišová




